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AKP'li vekil yine çok zor durumda

Gazeteci Nedim Şener ile CHP Parti Sözcüsü Bülent Tezcan arasında geçen
akşam bir polemik yaşanmıştı. Ensonhaber adlı site ise bu olayı haberleştirdi.
AKP'li Ahmet Hamdi Çamlı ise haberin görselini eleştirdi...

Gazeteci Nedim Şener ile CHP Parti Sözcüsü Bülent Tezcan arasında geçen akşam bir polemik yaşanmıştı.

CNN Türk Televizyonunda gerçekleşen programda ikili arasında FETÖ ziyareti tartışması çıkmıştı.

Ensonhaber adlı site ise bu olayı haberleştirdi. Site haberin manşet görselinde, "Ak Parti milletvekiller, Twitter'da şunu
ziyaret ettik bununla bir araya geldik paylaşımlarıyla protokol vekilliği yaparken tek başına FETÖ ile mücadele verip
kahramanlaşan biri var ADAMMM" ifadelerine yer verdi.
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AKP'Lİ VEKİLE TEPKİ...

Önceden Erdoğan'ın şoförüyken daha sonra AKP'den Milletvekili olan ve Anayasa değişikliği teklifinin görüşüldüğü TBMM
oturumunda "Yeliz" sahte ismiyle yayın yaptığı ortaya çıkan İstanbul Milletvekili Ahmet Hamdi Çamlı ise, yapılan habere
tepki gösterdi.

Çamlı, sosyal medya hesabından, yapılan haber için, "@ensonhaber 'in bir süredir alışkanlık haline getirdiği AK PARTİ
Milletvekillerine çeşitli bahanelerle sataşma işinin altında ne var anlamadım Millet,Teşkilat ve Gn Başkanımız en doğru
değerlendirmeyi yapar Herkes işine baksınKlasik medyacı alışkanlıkları hoş değil" ifadelerini kullandı.

Ancak, haberin altındaki yorumlarda, atılan manşete sahip çıkıldığı, AKP'li vekile ise tepki gösterildiği görüldü. Sosyal
medya kullanıcıları, yaptıkları yorumlarda Nedim Şener ve o haber için, "görseldeki yazıyı çok beğendim", "harika bir
tanımlama olmuş, tebrikler", "işte bu söz yerine oturmuş" derken, AKP'li vekil için ise, "Teşkilatınız doğru değerlendirme
yapmıyor", "O başkanın hatrına taşıyoruz sizleri, bilesiniz" gibi ifadeler kullandı.
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AKP Ahmet Hamdi Çamlı arşiv
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